
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

08:00 - 10:00

Eröffnung
DSH-Semesterkurs
(nur 25.4.)

Hofmann

16:00 - 18:00

Italienische
Landeskunde
(nur 30.5.)

Depietri

Mi Do

09:00 - 17:00

Vorsingen BV
Restaurierungswissenschaften
(nur 11.5.)

Palme

14:15 - 15:45

Gastvortrag Prof. Dr.
Colleen Glenney Boggs,
Dartmouth College,
New Hampshire: :
"Emily Dickinson's
Civil War"
(nur 1.6.)

Gerhardt

Fr

15:00 - 18:00

Abschlussklausur
Introduction to English
and American
Literature
(nur 28.7.)

Brähler

Sa

08:00 - 18:00

Tagung
"Pegnitzbrücken"
(nur 17.6.)

Schalk

10:00 - 13:00

Kinder-Uni
(bis 13.5.)

Fröhlich

11:00 - 12:00

Kinder-Uni
(nur 29.4.)

Fröhlich

11:00 - 12:00

Kinder-Uni
(nur 6.5.)

Fröhlich

11:00 - 12:00

Kinder-Uni
(nur 13.5.)

Fröhlich

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 13:55:52


