UnivIS - Raumplan U5/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	
08:00		08:00 - 10:00 Eröffnung DSH-Semesterkurs				08:00 - 18:00 Tagung " Pegnitzbrücke	en''
09:00		(nur 25.4.) Hofmann		09:00 - 17:00 Vorsingen BV Restaurierungswissensch	aften	(nur 17.6.)	Schalk
10:00				(nur 11.5.)		10:00 - 13:00 Kinder-Uni (bis 13.5.)	
11:00				14:15 - 15:45 Gastvortrag Prof. Dr. Colleen Glenney Boggs,		11:00 - 12:00	Fröhlich
12:00				Dartmouth College, New Hampshire: : ''Emily Dickinson's		Kinder-Uni (nur 29.4.)	Fröhlich
13:00				Civil War'' (nur 1.6.) Gerhardt		11:00 - 12:00 Kinder-Uni (nur 6.5.)	
14:00				Germana	15:00 - 18:00		Fröhlich
15:00		16:00 - 18:00			Abschlussklausur Introduction to English	Kinder-Uni (nur 13.5.)	Fröhlich
16:00		Italienische Landeskunde			and American Literature (nur 28.7.)		
17:00		(nur 30.5.) Depietri			Brähler		